Elektronicznie podpisany przez:
Jacek Orych
dnia 16 pazdziernika 2020 r.

ZARZADZENIE NR 0050.189.2020
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 16 pazdziernika 2020 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnej Komisji
Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych w Markach.

Na podstawie art. 4' ust. 3 ustawy zdnia 26 pazdziernika 1982r. o wychowaniu
w trzezwosci i przeciwdziataniu alkoholizmowi (Dz. U. z2019r. poz. 2277 oraz z 2020 r.
poz. 1492) zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1. Wprowadzam Regulamin organizacyjny Gminnej Komisji Rozwigzywania Problemoéw
Alkoholowych w Markach,stanowigcy zatgcznik do zarzgdzenia.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierzam Przewodniczgcemu Komisji.
§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 1 listopada 2020 r.

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 2BF73656-A0BC-4C57-A0A4-8F56C994BB47. podpisany Strona 1



Zatgcznik do zarzgdzenia Nr 0050.189.2020
Burmistrza Miasta Marki

z dnia 16 pazdziernika 2020 r.

Regulamin organizacyjny Gminnej Komisji Rozwigzywania Problemoéw Alkoholowych
w Markach

Rozdziat 1. )
POSTANOWIENIA OGOLNE

§ 1. Gminna Komisja Rozwigzywania Problemoéw Alkoholowych w Markach, zwana dalej
Komisjg, jest powotywana przez Burmistrza Miasta Marki na podstawie art. 4' ust.3 ustawy
z dnia 26 pazdziernika 1982r. o wychowaniu w trzezwosci i przeciwdziataniu alkoholizmowi.

§ 2. Regulamin organizacyjny, zwany w dalszej czesci regulaminem, okresla zadania,
organizacje wewnetrzng, sposéb zwotywania posiedzen, tryb pracy i podejmowania decyzji
przez Komisje.

§ 3. W zakresie nie uregulowanym w regulaminie majg zastosowanie przepisy ustawy
z dnia 26 pazdziernika 1982 r o wychowaniu w trzezwosci i przeciwdziataniu alkoholizmowi
(Dz. U. z2019r. poz. 2277 oraz z 2020 r. poz. 1492), zwanej dalej ustawa.

Rozdziat 2.
ZADANIA KOMISJI

§ 4. Komisja jest cialem opiniujgcym, inicjujgcym i nadzorujgcym wykonanie gminnego
programu profilaktyki i rozwigzywania probleméw alkoholowych oraz gminnego programu
profilaktyki i przeciwdziatania narkomanii.

§ 5. Do zadan Komisji nalezy w szczegodlnosci:
1. Inicjowanie, monitorowanie i ocena dziatan w zakresie:

1) zwiekszania dostepnosci pomocy terapeutycznej irehabilitacyjnej dla oséb
uzaleznionych od alkoholu;

2) udzielania  rodzinom, w ktérych  wystepujg  problemy alkoholowe pomocy
psychospotecznej i prawnej, a w szczegdlnosci ochrony przed przemocg w rodzinie;

3) prowadzenia profilaktycznej dziatalnosci informacyjnej iedukacyjnej w zakresie
rozwigzywania probleméw alkoholowych i przeciwdziatania narkomanii, w szczegdlnosci
dla dzieci i mtodziezy, wtym prowadzenia pozalekcyjnych zajeC¢ sportowych a takze
dziatah na rzecz dozywiania dzieci uczestniczgcych w pozalekcyjnych programach
opiekunczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych;

4) wspomagania dziatalnosci instytucji, stowarzyszen iosob fizycznych, stuzgcej
rozwigzywaniu problemow alkoholowych;

5) podejmowania interwencji w zwigzku z naruszeniem przepiséw okreslonych w art. 131
i 15 ustawy oraz wystepowania przed sgdem w charakterze oskarzyciela publicznego;

6) wspierania zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie ifinansowanie centrow
integracji spoteczne;.

2. Motywowanie o0so6b uzaleznionych od alkoholu do podjecia dobrowolnego leczenia
odwykowego lub w przypadku odmowy — podejmowanie czynnosci zmierzajgcych do
orzeczenia wobec osoby uzaleznionej od alkoholu obowigzku poddania sie leczeniu
w zakfadzie lecznictwa odwykowego w tym:

Id: 2BF73656-A0BC-4C57-A0A4-8F56C994BB47. podpisany Strona 1



1) udzielanie informaciji o trybie kierowania na leczenie odwykowe,

2) informowanie o dziatalnosci instytucji, ktére mogg udzieli¢ pomocy rodzinie z problemem
alkoholowym, jak m.in. Sad, Policja, Osrodek Pomocy Spotecznej, Punkt Informacyjno-
Konsultacyjny, placowki terapii uzaleznienia od alkoholu i wspdétuzaleznienia, grupy AA,
itp.

3) przyjmowanie podania o skierowanie na leczenie odwykowe osob zamieszkatych na
terenie miasta Marki i prowadzenie dalszych dziatan zmierzajgcych do zobowigzania do
leczenia odwykowego osoby uzaleznione od alkoholu.

4) kierowanie na badania do biegtego celem wydania opinii o przedmiocie uzaleznienia od
alkoholu i wskazania zaktadu leczniczego osobom, ktére w zwigzku z naduzywaniem
alkoholu powodujg rozkfad zycia rodzinnego, demoralizacje matoletnich, uchylanie sie od
obowigzku zaspokajania potrzeb rodziny, systematyczne zakitdcanie spokoju i porzadku
publicznego,

5) kierowanie do sadu rejonowego wnioskdw 0 wszczecie postepowania w sprawie
zastosowania obowigzkowego poddania sie leczeniu odwykowemu w zaktadzie
lecznictwa odwykowego.

3. Udziat w pracach Zespotu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziatania przemocy
w rodzinie oraz w pracach grup roboczych w celu rozwigzywania problemdéw zwigzanych
z wystgpieniem przemocy w rodzinie w indywidualnych przypadkach.

4. Opiniowanie:

1) ofert sktadanych w ramach otwartych konkurséw dla organizacji pozarzadowych na
realizacje zadan =z zakresu profilaktyki irozwigzywania probleméw alkoholowych
i narkotykowych poprzez udziat w pracach komisji konkursowej w roli ekspertow,

2) projektu gminnego programu profilaktyki i rozwigzywania probleméw alkoholowych oraz
gminnego programu profilaktyki i przeciwdziatania narkomanii, atakze sprawozdania
z realizacji tego programu,

3) projektéw uchwat Rady Miasta Marki dotyczgcych m. in.:

a) ustalenia dla miasta Marki maksymalnej liczby zezwolen na sprzedaz napojow
alkoholowych przeznaczonych do spozycia poza miejscem sprzedazy, jak i w miejscu
sprzedazy;

b) zasad usytuowania na terenie miasta Marki miejsc sprzedazy i podawania napojéw
alkoholowych;

C) ograniczenia godzin sprzedazy napojow alkoholowych przeznaczonych do spozycia
poza miejscem sprzedazy na terenie miasta Marki,

d) wydawania zezwolen na sprzedaz Ilub podawanie napojéw alkoholowych pod
wzgledem zgodnosci lokalizacji punktu sprzedazy z uchwatami Rady Miasta Marki
w zakresie okreslonym w art. 12 ust. 12 ustawy oraz wyrazanie opinii w tej sprawie
w drodze postanowienia.

5. Prowadzenie kontroli przestrzegania warunkéw korzystania z zezwolen, podawania
i spozywania w punktach sprzedazy napojow alkoholowych, na terenie miasta Marki,
zgodnie zrocznym harmonogramem kontroli zatwierdzonym przez Przewodniczgcego
Komisiji.

6. Wspotpraca z instytucjami zajmujgcymi sie profilaktykg i rozwigzywaniem problemow
uzaleznien i przemocy w rodzinie.

Id: 2BF73656-A0BC-4C57-A0A4-8F56C994BB47. podpisany Strona 2



Rozdziat 3.
ORGANIZACJA WEWNETRZNA

§ 6. 1. Pracg Komisji kieruje Przewodniczacy.

2. Przewodniczgcy moze upowazni¢c innego czionka Komisji do przygotowania
i prowadzenia posiedzenia.

3. W razie nieobecnosci Przewodniczgcego posiedzenie plenarne Komisji moze zwotac
i poprowadzi¢ osoba przez niego wyznaczona.

4. Do kompetencji Przewodniczgcego Komisji nalezy:
1) zwotywanie i prowadzenie posiedzen plenarnych Komisji,
2) sprawowanie nadzoru merytorycznego nad pracami Komisji,
3) reprezentowanie Komisji na zewnatrz,
4) wskazywanie osoby reprezentujgcej Komisje przed sgdami powszechnymi,

5) akceptacja wnioskéw kierowanych przez Komisje do Sgdu Rejonowego o wszczecie
postepowania w sprawie leczenia odwykowego,

6) podpisywanie pism i dokumentow w sprawach nalezgcych do witasciwosci rzeczowej
Komisiji,
7) ustalanie porzadku termindw posiedzen Komisji,

8) okres$lanie zadan cztonkom Komisji, delegowanie do prac w poszczegdlnych zespotach
problemowych i nadzér nad funkcjonowaniem zespotow,

9) nadzorowanie prawidtowosci sporzgdzania protokotéw z posiedzen Komisji,

10) zapraszanie, jezeli zaistnieje taka potrzeba, na posiedzenia Komisji i do udziatu
w pracach Komisji osdb nie bedacych jej cztonkami,

11) sktadanie Burmistrzowi Miasta Marki wniosku w sprawie odwotania cztonka Komisji,
12) wyznaczanie cztonka Komisji do prowadzenia obstugi kancelaryjno - biurowej,
13) wszelkie inne czynnosci zapewniajgce sprawne izgodne z przepisami dziatanie
Komisiji.
§ 7. 1. Komisja pracuje na posiedzeniach plenarnych ustalonych wg harmonogramu
okreslonego przez Przewodniczacego na poczagtku roku kalendarzowego, w zespotach

statych oraz poprzez indywidualng prace jej cztonkow. Czionek Komisji moze bra¢ udziat
w pracach wiecej niz jednego zespotu statego.

2. Cztonkowie Komisji sg powiadamiani o posiedzeniach Komisji telefonicznie lub za
pomocg poczty elektroniczne;.

3. Dopuszcza sie zwotywanie Komisji poza harmonogramem, zgodnie ze zgtoszonymi
potrzebami. W sprawach niecierpigcych zwioki Przewodniczagcy moze zwotaé nadzwyczajne
posiedzenie Komisiji.

4. Posiedzenia Komisji odbywajg sie nie rzadziej niz raz na miesigc.

5. Cztonkowie Komisji sktadajg pisemne zobowigzanie do przestrzegania ustawy
o ochronie danych osobowych izachowania w poufnosci informacji uzyskanych podczas
petnienia tej funkgiji.

6. Wszystkie posiedzenia Komisji sg protokotowane przez protokolanta - czionka Komisiji
- Sekretarza Komisiji.

Id: 2BF73656-A0BC-4C57-A0A4-8F56C994BB47. podpisany Strona 3



7. Protokdét powinien zawieracé:
1) okreslenie daty posiedzenia,
2) ustalony porzadek posiedzenia,

3) przebieg decyzji, a w szczegdlnosci tres¢ lub streszczenie wystgpien, teksty zgtoszonych
i uchwalonych wnioskéw,

4) przebieg gtosowania i jego wyniki.

8. Do protokotu zatgcza sie liste obecnosci cztonkow Komisji, zaproszonych gosci, teksty
podjetych uchwat iwydanych postanowien oraz inne dokumenty ziozone na rece
Przewodniczgcego.

9. Protokdt  podpisuje  Przewodniczgcy lub  prowadzgcy posiedzenie iosoba
sporzgdzajgca protokot.

10. Do protokotéw Komisji majg wglad jej cztonkowie, z prawem wniesienia zastrzezen
w terminie 7 dni od terminu odbycia posiedzenia plenarnego.

11. Posiedzenie Komisji uznaje sie za wazne, jezeli uczestniczy w nim co najmniej 50%
jej sktadu, wtym Przewodniczgcy lub w przypadku nieobecnosci Przewodniczgcego,
wskazany przez niego cztonek Komisiji.

12. Cztonkowie Komisji potwierdzajg swojg obecnos¢ na posiedzeniach Komisji
podpisem na liscie obecnosci.

13. Posiedzenia Komisji mogg odbywacé sie w miare potrzeb takze z wykorzystaniem
srodkdw porozumiewania sie na odlegtosc.

14. W sytuacji, o ktérej mowa w ust. 13, obecnos¢ czionkéw Komisji na posiedzeniu
potwierdzana jest poprzez odczytanie listy obecnosci oraz potwierdzenie obecnosci przez
cztonka Komis;ji.

15. Posiedzenia Komisji mogg mie¢ charakter otwarty lub zamkniety.

16. W posiedzeniach otwartych mogg bra¢ udziat osoby nie bedgce cztonkami Komisiji.
§ 8. 1. Decyzje Komisji podejmuje sie w trybie gtosowania.

2. Gtosowanie na posiedzeniach odbywa sie w sposob jawny.

3. Decyzje zapadajg zwyktg wiekszoscig gtoséw. W razie rownej ilosci gtosow decyduje
gtos Przewodniczgcego lub w razie jego nieobecnosci prowadzgcego posiedzenie Komisji.

§ 9. 1. Komisja pracuje w trzech zespotach statych problemowych:
1) Zespdt Inicjujgco - Opiniujacy,
2) Zespot ds. Leczenia Odwykowego i Pomocy Rodzinie,
3) Zespot ds. kontroli obrotu napojami alkoholowymi.

§ 10. 1. Zespdt Inicjujgco-Opiniujacy liczy minimum 3 osoby.

2. Przewodniczacy Komisji deleguje cztonkow Komisji za ich zgodg do prac w Zespole
Inicjujgco-Opiniujgcego.

3. Zespdt Inicjujgco-Opiniujgcego rozpatruje sprawy na posiedzeniu w obecnosci co
najmniej potowy ogélnej liczby jej cztonkdw.

4. Posiedzenia Zespotu Inicjujgco-Opiniujgcego odbywajg sie z czestotliwoscig
zapewniajgcg terminowe zatatwienia wptywajgcych do niego spraw.

5. Do zadan Zespotu Inicjujgco-Opiniujgcego nalezy w szczegoélnosci:

Id: 2BF73656-A0BC-4C57-A0A4-8F56C994BB47. podpisany Strona 4



1) prowadzenie dziatan okreslonych w § 5 ust. 1 pkt 1,3,4,6 oraz ust. 4 Regulaminu,
2) opracowywanie sprawozdania z dziatalnosci Komisiji.

6. Do prac Zespotu Inicjujgco-Opiniujgcego stosuje sie odpowiednio § 7 ust. 2 i ust. 12-
14.

§ 11. 1. Zespdt Leczenia Odwykowego i Pomocy Rodzinie liczy minimum 3 osoby.

2. Przewodniczacy Komisji deleguje cztonkdw Komisji za ich zgodg do prac w Zespole
Leczenia Odwykowego i Pomocy Rodzinie.

3. Zespot Leczenia Odwykowego i Pomocy Rodzinie rozpatruje sprawy na posiedzeniu
w obecnosci co najmniej potowy ogdlnej liczby jej cztonkow.

4. Zespot Leczenia Odwykowego i Pomocy Rodzinie petni dyzury co najmniej raz na
2 tygodnie w przedziale godzinowym 16:30-20:30, z wytgczeniem dni ustawowo wolnych od
pracy na terytorium Rzeczypospolitej Polskie;j.

5. Do zadan Zespotu Leczenia Odwykowego i Pomocy Rodzinie nalezy w szczegolnosci:
1) udzielanie informacji na temat choroby alkoholowej, placoéwek leczenia odwykowego
i innych instytucji udzielajgcych specjalistycznej pomocy;

2) przeprowadzanie rozmow, udzielanie poradnictwa i motywowanie osob, wobec ktérych
prowadzona jest procedura o zobowigzanie do leczenia odwykowego do poddania sie
leczeniu odwykowemu;

3) przeprowadzanie rozmow, udzielanie poradnictwa i motywowanie cztonkow rodzin osob
wobec, podejmowane sg czynnosci zmierzajgcych do orzeczenia o zastosowaniu wobec
osoby uzaleznionej od alkoholu obowigzku poddania sie leczeniu w zaktadzie lecznictwa
odwykowego;

4) podejmowanie dziatan zmierzajgcych do ustalenia, czy osoba naduzywajgca alkoholu
stosuje przemoc wobec cztonkéw rodziny;

5) przeprowadzanie interwencyjnych oddziatywan korekcyjno-edukacyjnych;

6) podejmowanie interwencji w przypadku podejrzenia stosowania przemocy w rodzinie —
realizacja procedury Niebieskie Karty;

7) udziat w przygotowywaniu, kompletowaniu iopracowywaniu wnioskdw do Sadu
Rejonowego o zastosowanie obowigzku poddania sie leczeniu w zaktadzie lecznictwa
odwykowego;

8) kierowanie na badania do biegtych sgdowych (lekarz psychiatra i psycholog) osob
wobec, ktérych prowadzona jest procedura zobowigzania do leczenia odwykowego
w celu wydania opinii w przedmiocie uzaleznienia od alkoholu;

9) opracowywanie okresowych sprawozdan z pracy Zespotu;

10) prowadzenie dokumentacji w zakresie udzielanego poradnictwa dla o0so6b
naduzywajgcych alkoholu oraz cztonkdéw ich rodzin;

11) udziat w pracach grup roboczych w sprawach zwigzanych z przeciwdziataniem
przemocy;

12) udziat w postepowaniach sgdowych o zastosowaniu wobec osoby uzaleznionej od
alkoholu obowigzku poddania sie leczeniu w zaktadzie lecznictwa odwykowego.

6. Do prac Zespotu Leczenia Odwykowego i Pomocy Rodzinie stosuje sie odpowiednio §
7 ust. 2iust. 12-14.

§ 12. 1. Zespdt ds. kontroli obrotu napojami alkoholowymi liczy minimum 3 osoby.

Id: 2BF73656-A0BC-4C57-A0A4-8F56C994BB47. podpisany Strona 5



2. Przewodniczagcy Komisji deleguje cztonkow Komisji za ich zgodg do prac w Zespole
ds. kontroli obrotu napojami alkoholowymi.

3. Zespot ds. kontroli obrotu napojami alkoholowymi rozpatruje sprawy na posiedzeniu
w obecnosci co najmniej potowy ogolnej liczby jej cztonkow.

4. Decyzje zapadajg zwyklg wiekszoscig gtosow cztonkow Zespotu ds. kontroli obrotu
napojami alkoholowymi.

5. Posiedzenia Zespotu ds. kontroli obrotu napojami alkoholowymi odbywajg sie
z czestotliwoscig zapewniajgcg terminowe zatatwienia wptywajgcych do niego spraw.

6. Do zadan Zespotu ds. kontroli obrotu napojami alkoholowymi nalezy w szczegolnosci:
1) prowadzenie dziatah okreslonych w § 5 ust. 1 pkt 5, ust. 4 pkt. 3 oraz ust. 5,

2) kontrola przestrzegania zasad i warunkow korzystania z zezwolen na sprzedaz napojow
alkoholowych w wyznaczonych punktach prowadzgcych handel napojami alkoholowymi,
na podstawie imiennych upowaznien udzielonych przez Burmistrza Miasta Marki,

3) wydawanie postanowien zgodne Z przepisami Kodeksu postepowania
administracyjnego, w sprawie wydania pozwolenia na sprzedaz.

7. Do prac Zespotu ds. kontroli obrotu napojami alkoholowymi stosuje sie odpowiednio §
7 ust. 2iust. 12-14 oraz § 8 ust. 1 2.

§ 13. 1. Cztonkowie Komisji petnig swojg funkcje do czasu odwotania przez Burmistrza
Miasta Marki.

2. Cztonek Komisji moze zosta¢ odwotany przez Burmistrza Miasta Marki ze sktadu
Komisiji:
1) na wniosek Przewodniczgcego Komisji,
2) na skutek ztozenia przez cztonka Komisji rezygnaciji.

3. Na zwolnione miejsce w Komisji Burmistrz Miasta Marki moze powofaé nowych
cztonow Komisji na pisemny wniosek Przewodniczgcego Komisiji.

4. Nieusprawiedliwione nieobecnosci cztonka Komisji w jej pracach w okresie co najmniej
dwoch miesiecy skutkowaé bedzie wnioskiem Przewodniczgcego Komisji do Burmistrza
Miasta Marki o odwotanie tego cztonka ze sktadu Komisji.

5. Cztonkostwo w Komisji ustaje zmocy prawa zchwilg Smierci cztonka Komisiji.
Postanowienie ust. 3 stosuje sie odpowiednio.

§ 14. 1. Komisja corocznie sktada Burmistrzowi Miasta Marki sprawozdanie ze swojej
dziatalnosci za dany rok kalendarzowy, w terminie do 15 lutego roku kalendarzowego
nastepujgcego po roku za ktory sprawozdanie jest sktadane.

2. W przypadku rozwigzania Komisji w trakcie roku kalendarzowego Komisja
zobowigzana jest do ziozenia Burmistrzowi Miasta Marki sprawozdania ze swojej
dziatalnosci za okres od ostatniego sprawozdania do dnia jej rozwigzania, w terminie do
30 dni od dnia rozwigzania Komisiji.

Rozdziat 4. )
ZASADY WYPLATY WYNAGRODZEN

§ 15. 1. Zasady wynagradzania czionkow Komisji okresla Gminny Program Profilaktyki
i Rozwigzywania Problemoéw Alkoholowych oraz Przeciwdziatania Narkomanii uchwalany
corocznie przez Rade Miasta Marki.

Id: 2BF73656-A0BC-4C57-A0A4-8F56C994BB47. podpisany Strona 6



2. Wynagrodzenie wyptacane jest na podstawie oswiadczeh cztonkéw Komisiji
o0 wykonanych pracach oraz list obecnosci.

Rozdziat 5
PRZEPISY KONCOWE

§ 16. Wszelkie zmiany niniejszego Regulaminu nastgpi¢ mogg w trybie w jakim zostat
ustanowiony.

Id: 2BF73656-A0BC-4C57-A0A4-8F56C994BB47. podpisany Strona 7



Ly

[ Ly
& DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu

Typ dokumentu

Zarzadzenie

Numer dokumentu

0050.189.2020

Data dokumentu

2020-10-16

Organ wydajgcy

Burmistrz Miasta Marki

Przedmiot regulaciji

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnej
Komisji Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych w Markach.

Identyfikator dokumentu

2BF73656-A0BC-4C57-A0A4-8F56C994BB47

Informacje o ztozonych podpisach elektronicznych

Podpis:

Sygnatura Signature-1627853044
Numer seryjny 33EF302C4B49B915
Osoba podpisujgca Jacek Orych

Instytucja Urzad Miasta Marki
Miejscowosc¢ Marki

Wojewddztwo mazowieckie

Kraj PL

Data ztozenia podpisu 2020-10-16 13:08:17
Zakres podpisu Caty dokument

Wystawca certyfikatu

VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwornia
Papierow Wartosciowych S.A. PL

Id: 2BF73656-A0BC-4C57-A0A4-8F56C994BB47. podpisany

Strona 8




	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3

	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 3 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 3 Litera d


	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 6


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 13


	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 12
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 13
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 14
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 15
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 16

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 6

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 12

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 6

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 7

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16



		2020-10-16T11:13:23+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




